

POSIEDZENIE EUROPEJSKIEJ SIECI AKADEMII SPORTU

W 2014 WOSiR Drzonków wstąpił do Europejskiej Sieci Akademii Sportu, gdzie w gronie 8 państw europejskich, m.in. Niemiec, Holandii, Luksemburga, Belgii, Szwecji czy Czech następuje wymiana doświadczeń, pomysłów, wzajemne poznawanie struktur i rozwiązań funkcjonujących w sporcie i edukacji na rzecz kształcenia kadr sportowych i szukanie szans na wykorzystanie partnerstw we wspólnych przedsięwzięciach ponad granicami. Działalność WOSiR Drzonków wpisuje się w zadania współpracy przygranicznej w dziedzinie edukacji, kształcenia zawodowego oraz polsko – niemieckiej współpracy młodzieży. W dniach 21 i 22 marca 2019 r. w czeskiej Pradze odbyło się międzynarodowe posiedzenie Europejskiej Sieci Akademii Sportu .

Województwo Lubuskie reprezentował Prezes Konwentu Euroregionu "Sprewa-Nysa-Bóbr" Pan Czesław Fiedorowicz oraz Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie Pan Bogusław Sułkowski. Gospodarzem spotkania była Wyższa Szkoła Wychowania Fizycznego i Sportu PALESTRA w Pradze w Czechach. Podczas wiosennego posiedzenia Sieci podpisano porozumienie o współpracy pomiędzy PALESTRĄ a Europejską Akademią Sportu Landu Brandenburgii. W poczet członków Sieci przyjęto nowego członka: Zachodniopomorski Związek Sportowy ZFS ze Szczecina. Członkowie zapoznali się ze stanem przygotowań do jesiennych obchodów 20-lecia działalności organizacji. W dniach 4-5 kwietnia 2019 odbędzie się kolejne międzynarodowe posiedzenie - Kuratorium ESAB, Jest to organizacja zrzeszająca przedstawicieli lokalnych władz oraz przedstawicieli organizacji sportowych Brandenburgii, Dolnośląskiego i Szwecji. Kuratorium pełni funkcje doradcze, koordynujące oraz reprezentacyjne, a głównymi zadaniami jest doradztwo oraz wsparcie w realizacji celów stowarzyszeń sportowych i transgraniczna koordynacja przedsięwzięć Europejskiej Akademii Sportu. W spotkaniu tym uczestniczyć będzie Wicemarszałek Województwa Lubuskiego Łukasz Porycki, Prezes Konwentu Euroregionu "Sprewa-Nysa-Bóbr" Czesław Fiedorowicz oraz Dyrektor WOSiR Bogusław Sułkowski.